
75

CODA-Financials je aktivní účetní
softwarové řešení, které umožňuje
získávat a využívat finanční informace
způsobem, který nikdy předtím nebyl
možný.

Co tomu předcházelo…
Především nespokojenost s pasivním přístupem
k zaznamenávání finančních informací v účet-
ních systémech. Účtování MD – DAL, sledování
zůstatků na účtech, generování platebních pří-
kazů… Nekonečné množství dat připravených
k analýze jenom těmi, co se v nich uměli vyznat.
Pro jiné byly nepřístupné…

Informace jsou potřebné, když je potřebujete
Představte si Vaši měsíční závěrku, kterou máte
zpracovanou za několik minut místo hodin či
dokonce dní nekonečné práce, které si vyžado-
valy tradiční účetní systémy.
• Unifikované řešení systému CODA znamená,

že data jsou spravována vždy v reálném čase,
kdy máte přístup k běžným a smysluplným
datům;

• Uživatelé ušetří díky systému CODA několika-
denní práci v rámci měsíčních závěrek.

Informace jsou potřebné tam, kde je potřebujete…
Představte si, že můžete používat tentýž finanč-
ní systém kdekoliv ve Vaší organizaci s velkým či
menším provozem.

• Systém CODA-Financials je vysoce škálovatel-
ný, ideální pro komplexní instalace právě tak
jako pro menší uživatelsky nenáročné provozy.

• Současné využití pro více společností lze při-
způsobit pro jakoukoliv organizační strukturu
(např. holdingové uspořádání společnosti).

Představte si ten samý finanční systém můžete
využít pro živé účtování korporace, stejně tak
pro školicí účely nebo příležitostné vedení účtů
a to v podstatě v celosvětovém měřítku.

• CODA-Financials je samostatný systém s nepře-
konatelnými mezinárodními schopnostmi plně
připravený na adopci IAS/IFRS.

• Systém je v souladu s použitím evropského
měnového prostředí (EUR) s plnou akreditací
nezávislého orgánu BASDA.

Představte si, že byste mohli těžit z mnoha
výhod standardního finančního systému spolu
s integrací Vašeho vlastního provozního systému
tak, aby celý systém fungoval jako plynulé řešení.
CODA-Financials je světová třída systému finanč-
ního řízení a kontroly. Téměř každý z našich tisíců
zákazníků tento systém integruje se svými pro-
vozními či jinými externími aplikacemi.

K tomu používá CODA-LINK a také xml link jako
standardní utilitu, která umožňuje propojení
s jinými systémy snadno a bezpečně s vědo-

mím, že investice do těchto integrací je zabez-
pečena budoucími upgrady systému CODA.
• CODA rovněž umožňuje zákaznický vývoj vlast-

ních aplikací tam, kde požadované řešení
nelze jinak dosáhnout.

Informace jsou potřebné, ať se nacházíte
v kterékoliv fázi vývoje 
Představte si situaci, že Váš systém CODA bude
držet krok se všemi změnami, kterými Vaše
organizace je nucena procházet  
• Flexibilní osmiúrovňová účtová osnova povo-

luje až 90 znakovou strukturu (společ-
nost/účet). Takže cokoliv budete od systému
požadovat na dané analytické úrovni, to také
dostanete. 

• Reportovací hierarchie mohou být také uživa-
telsky měněny tak, aby odrážely změny v orga-
nizačním uspořádání společnosti.

• CODA získala popularitu v rychlé změně uspořá-
dání analytických účtů, kde flexibilita a přístup-
nost ke změnám je považována za klíčový faktor
hodnocení systému vypořádat se s požadovaný-
mi změnami včetně přechodu na IAS/IFRS.

Shrneme-li náš pohled na systém CODA-Financi-
als, jeho silnými stránkami je škálovatelnost
produktu, flexibilita, snadná integrace, bezkon-
kurenční více-národní prostředí s více-společ-
nostmi. To dává jedinečnou příležitost využití
finančního systému CODA jako motor Vašeho 
e-businessu.

SINGULAR CZECH, s.r.o.
Nekázanka 11, 110 00 Praha 1
Tel.: +420 - 224 012 700 , fax: +420 - 224 012 701
Kontaktní osoba: Jiří Mikulica
e-mail: jmikulica@singular.cz
http://www.singular.cz

Vztah k řešení: prodejce

CODA-Financials
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 2000/20/3
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: ČEZ. SKANSKA, Delvita, Phoenix Zeppelin, ČKP,

Škodaexport

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_SINGULAR-CODAFin.qxd  19.9.2003  20:43  StrÆnka 1


